
Dodatek č. 7 
 
ke smlouvě o dílo č. 10-2016-504201 ze dne 8.1.2016 (dále jen „smlouva“) spočívající ve vypracování 

návrhu „Komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Olešovice“ (dále jen „KoPÚ“) 

včetně nezbytných zeměměřických činností určených pro obnovu katastrálního operátu, vyhotovení 

dokumentace pro zavedení výsledků KoPÚ do katastru nemovitostí a vytyčení hranic nových pozemků 

dle zapsané DKM (dále jen „dílo“) uzavřený  
 
mezi smluvními stranami: 
 
Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad KPÚ pro Plzeňský kraj 
 
Fakturační adresa: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 

Praha – Žižkov, IČ: 01312774 
 
zastoupený:  Ing. Jiřím Papežem, ředitelem KPÚ pro Plzeňský kraj 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Papež, ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Dana Dolná  
Adresa:  Nerudova 2672/35, 301 00 Plzeň 
Tel.:  +420 727 956 817 
ID DS:  z49per3 
Bankovní spojení:  ČNB 
Číslo účtu:  3723001/0710 
IČ:  01312774 
DIČ:  není plátcem DPH 
 
dále jen „objednatel“ 
 
Zhotovitel:  TRAVAL, s.r.o. 
sídlo:  Čechova 395/59, 370 01  České Budějovice  
zastoupený:  Ing. Vendulou Valentovou, jednatelkou 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Vendula Valentová  
v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxx 
Tel.:  xxxxx 
E-mail:  xxxxx 
ID DS:  6v9764u 
Bankovní spojení:  Oberbank AG České Budějovice 
Číslo účtu:  7000017576/8040 
IČ:  26085518 
DIČ:  CZ26085518 
 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, 

oddíl C, vložka 13 122. 
 
Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ: xxxxx. 
 
Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřických činností v rámci zpracování návrhu 
KoPÚ a vytýčení pozemků: xxxxx. 
 
dále jen „zhotovitel“. 
 



Smluvní strany se dohodly v souladu s ust. čl. XII. odst. 12.3 smlouvy o dílo takto: 
 
na základě Žádosti o změnu termínu předání dílčí části 3.2.2. ze dne 25.4.2019 a na základě doplnění 

žádosti ze dne 6.5.2019 (TRAVAL, s.r.o.) se upravují termíny plnění takto: 
 

Hlavní celek /dílčí část 
Původní 

termín 

ukončení 

Nový termín 

ukončení 

3.2. Návrhové práce   

3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků 
k vystavení dle §11 odst. 1 zákona 31.5.2019 30.6.2019 

Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) 31.8.2019 30.9.2019 

 
 
Kopie výše uvedené žádosti a kopie doplnění žádosti jsou nedílnou součástí tohoto dodatku. 
 
Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají v platnosti. 
 
Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou 

vyhotoveních pro zhotovitele, přičemž každý z nich má váhu originálu. 
 
 
V Plzni dne 14. 5. 2019  V Plzni dne 15. 5. 2019   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Objednatel: …………………………………. Zhotovitel: …………………………………. 
 Ing. Jiří Papež   Ing. Vendula Valentová 
 ředitel KPU pro Plzeňský kraj   jednatelka společnosti TRAVAL, s.r.o. 



I lx^Ml\Z_,s.r.o. Čechova 395/59,370 01 České Budějovice
IČ: 260 85 518, DIČ: CZ26085518

telefon:
e-mail:
Vyřizuje: Ing. Vendula Valentová

Státní pozemkový úřad
Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj
Pobočka Plzeň
Nerudova 2672/35
301 00 Plzeň

V Českých Budějovicích dne 25.4.2019

Věc: Komplexní pozemkové úpravy vk.ú. Olešovice - SOD číslo objednatele; 10-2016-504201- 
Žádost o změnu termínu předání dílčí části 3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání 
pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona

Vážení,

vsouladu se Smlouvou o dílo č. 7-2016-504201 ČL.XII. odst.12.3. ze dne 8.1.2016 na 

vypracování „Komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Olešovice" Vás žádáme o 

prodloužení termínu plnění díla, etapy 3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků 

k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona, a to z tohoto důvodu:

V současné době probíhají v rámci návrhových prací KoPÚ Olešovice činnosti týkající se bodu 

č. 3.2.2. uvedené smlouvy o dílo. Jedná se o projednávání a o odsouhlasení návrhu nového 

uspořádání pozemků řešených v KoPÚ Olešovice vlastníky.

V průběhu prací na návrhu KoPÚ byl ze strany jednoho z vlastníků na listu vlastnictví č. 331 

vedeném v k.ú.Olešovice s duplicitním zápisem vlastnictví vznesen požadavek o opětovné zahrnutí 

LV č. 331 do obvodu KoPÚ a odstranění duplicitního zápisu vlastnictví dohodou. Pozemek vedený na 

LV č. 331 byl do obvodu KoPÚ zahrnut při šetření obvodů KoPÚ Olešovice (pozemek s duplicitním 

zápisem vlastnictví se nachází na hranici vnitřního obvodu KoPÚ) a následně po jeho analýze, kdy 

bylo zjištěno, že je zatížen věcným břemenem - Zástavním právem smluvním pro Komerční banku, 

a.s. jedním z vlastníků, byl pozemek zahrnut mezi pozemky mimo obvod pozemkové úpravy.

Ze strany SPÚ, Pobočky Plzeň bylo přislíbeno požadavku vlastníka vyhovět, za předpokladu, 

že pozemek (LV) s duplicitním zápisem nebude nadále zatížen zástavním právem. Vlastník přislíbil, že 

provede potřebné kroky k odstranění omezení vlastnického práva ze zápisu na LV. K dnešnímu dni je 

u předmětného pozemku uvedeno omezení vlastnického práva - Zástavní právo smluvní. Na základě 

této skutečnosti dosud účastníci duplicitního vztahu neuzavřeli příslušnou dohodu na odstranění 

duplicitního zápisu vlastnictví.



Pro dokončení etapy 3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle 

§ 11 odst. 1 zákona je nezbytný stabilní obvod KoPÚ, který vyžaduje uzavření dohody mezi vlastníky 

na odstranění duplicitního zápisu vlastnictví, a potvrzení tak zahrnutí předmětné parcely vedené na LV 

č. 331 v obvodu KoPÚ.

Můžeme předpokládat, že k dohodě dojde nejdříve během měsíce května 2019, a proto Vás 

laskavě žádáme o posunutí termínu plnění díla etapy 3.2.2. Vypracování návrhu nového 

uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona z původního termínu dle SoD 31.5.2019 

na nový termín 30.6.2019.

Děkuji za pochopení.

S úctou

Ing. Vendula Valentová 
jednatelka společnosti TRAVAL, s.r.o.



I Čechova 395/59,370 01 České Budějovice
IC: 260 85 518, DIČ: CZ26085518

telefon:
e-mail:
Vyřizuje: Ing. Vendula Valentová

Státní pozemkový úřad
Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj
Pobočka Plzeň
Nerudova 2672/35
301 00 Plzeň

V Českých Budějovicích dne 6.5.2019

Věc: Komplexní pozemkové úpravy vk.ú. Olešovice - SOD číslo objednatele: 10-2016-504201- 
Žádost o změnu termínu předání dílčí části 3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání 
pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona - doplnění žádosti

Vážení,

v návaznosti na naši žádost ze dne 25.4.2019 o posunutí termínu plnění díla etapy 3.2.2. 

Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona z původního 

termínu dle SoD 31.5.2019 na nový termín 30.6.2019, Vás laskavě žádáme i o posunutí navazujícího 

termínu Návrhové práce celkem dle SoD a přílohy ke smlouvě o dílo - KoPÚ Olešovice z 31.8.2019 

na nový termín 30.9.2019, z důvodu dodržení odstupu tří měsíců pro vypracování aktuální kompletní 

dokumentace návrhu nového uspořádání pozemků.

Děkuji za pochopení.

S úctou

Ing. Vendula Valentová 
jednatelka společnosti TRAVAL, s.r.o.




